[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.09.2013
	№
	520

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 30.07.2013 № 412

В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.04.2000 № 316 «Об утверждении Правил проведения государственной оценки земель», Закона Кировской области от 03.11.2011 № 80-ЗО «О некоторых вопросах государственной кадастровой оценки в Кировской области», администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 «Таблица для отображения результатов расчета кадастровой стоимости земельных участков. Результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Котельничский муниципальный район», утвержденное постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 30.07.2013 № 412 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов и средних значений удельных показателей кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов по муниципальному образованию Котельничский муниципальный район Кировской области», изменения, графу 05 «Наименование вида разрешенного использования» заменить на «Наименование оценочной группы».

2. Обеспечить передачу настоящего постановления с приложением в соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.08.2008 № 618 «Об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости».

3. Опубликовать постановление с приложением в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования в телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Котельничского района по экономике, заведующую отделом экономики Шабалину С.А.
	Глава администрации Котельничского района

	Н.В.Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления имуществом и земельными ресурсами администрации

Котельничского района

	                       Н.В.Шатова

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель главы администрации Котельничского района по экономике, заведующая отделом экономики

	                  С.А. Шабалина

Разослать: управление имуществом – 3 экз.

Правовая экспертиза проведена:
кадастровая оценка 2.doc  Л.Г. Пономарева

_218839064.unknown